EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 001/2023, através do Edital n° 001/2023, homologado por

intermédio do Decreto n° 235/2023, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, para

entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida São José, 162, Centro, das 8h às 14h a documentação

exigida no Capítulo 9 – Da Contratação para admissão na função temporária, do Edital n°

001/2023, com vista, à contratação por prazo determinado de excepcional interesse público.

O prazo para apresentação será nos dias 04, 05, 08 e 09 de maio de 2023.

LISTA DE CONVOCADOS

002 – NUTRICIONISTA

CANDIDATOS  POSIÇÃO

SILAS GABRIEL MOTA DE ARAÚJO 1° lugar

003 – PEDAGOGO

CANDIDATOS  POSIÇÃO

RAFAELA GILVANDA DE OLIVEIRA 1º lugar

RAFAELA LAISA DE OLIVEIRA SILVA 2º lugar

JOSEFA ALVES DA SILVA 3° lugar

NOEMI PEREIRA SALES 4º lugar

MARGARIDA GALDINO GONÇALVES Aprovada

NAÍRA GABRIELE CALUMBIR SILVA Aprovada

005 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATO POSIÇÃO

REGINALDO SANTANA LIMA 1º lugar

006 – PROFESSOR DE MÚSICA

CANDIDATO POSIÇÃO

CLÉCIO GUILHERME VENTURA Aprovado

Camalaú, 03 de maio de 2023.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO

		2023-05-03T08:52:05-0300
	UBIRAJARA ANTONIO PEREIRA MARIANO:03306088439